
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐津小・土岐津中・濃南中照明器具取替工事

場 所 土岐津小学校、土岐津中学校、濃南中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市鶴里町柿野２４７４

（株）大島電氣工事

落 札 金 額 90,915,000 円 （　内消費税 8,265,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土岐津小学校　１式
土岐津中学校　１式
濃南中学校　１式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 8,649,000予 定 価 格 95,139,000

令和7年4月22日 令和8年2月27日

令和7年4月22日

6 加藤電気（株） 86,950,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株）
失格

無効

223 美濃冷暖（株） 86,300,000

231 （株）大島電氣工事 82,650,000 落札決定者

362 岡部電気（株） 87,500,000 予定価格超過

490 （有）鵜飼電気工事
辞退

643 （株）小栗電気工事 89,800,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 86,350,000

無効



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 西陵中・肥田中照明器具取替工事

場 所 西陵中学校、肥田中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻５２ー１

奥村電気工事（株）

落 札 金 額 70,400,000 円 （　内消費税 6,400,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 西陵中学校　１式
肥田中学校　１式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,704,000予 定 価 格 73,744,000

令和7年4月22日 令和8年2月27日

令和7年4月22日

6 加藤電気（株） 69,500,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 64,000,000 落札決定者

223 美濃冷暖（株） 65,500,000

231 （株）大島電氣工事 68,000,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 66,200,000

490 （有）鵜飼電気工事
辞退

643 （株）小栗電気工事 67,000,000

912 （有）伊藤電通 65,600,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 32 号

事 業 名 下水道管路改築更新計画策定業務委託(第2期)

場 所 土岐市　泉町大富他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市宮浦町７ー１０６

オリジナル設計（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 11,990,000 円 （　内消費税 1,090,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要   下水道管路改築更新計画策定業務　N=1式
（管路L=7.2km、ﾏﾝﾎｰﾙ蓋、ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ含む）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,703,800予 定 価 格 18,741,800

令和7年4月16日 令和8年3月27日

令和7年4月16日

485 （株）パスコ
岐阜支店 辞退

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

11,970,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

20,000,000 予定価格超過

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

21,800,000 予定価格超過

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

20,000,000 予定価格超過

1118 （株）ニュージェック
岐阜事務所

28,530,000 予定価格超過

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

10,900,000 落札決定者

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

18,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 33 号

事 業 名 内水浸水想定区域図作成業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市宮浦町７ー１０６

オリジナル設計（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 16,830,000 円 （　内消費税 1,530,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 内水浸水想定区域図作成業務　Ｎ=1式
(詳細手法：477ha、簡易手法：1355ha)

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,471,600予 定 価 格 27,187,600

令和7年4月16日 令和8年3月27日

令和7年4月16日

10 （株）日水コン
岐阜事務所 辞退

485 （株）パスコ
岐阜支店

20,319,000

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所 辞退

641 （株）オオバ
岐阜営業所 辞退

836 （株）日建技術コンサルタ
岐阜営業所 辞退

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

27,000,000 予定価格超過

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

15,300,000 落札決定者

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所 辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 農振第 1 号

事 業 名 農業振興地域整備計画基礎資料作成業務委託

場 所 土岐市内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 産業文化部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市中区栄４丁目３番２６号

昭和（株）

名古屋支社

落 札 金 額 9,086,000 円 （　内消費税 826,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 農業振興地域整備計画基礎資料作成業務　１式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 851,000予 定 価 格 9,361,000

令和7年4月16日 令和8年3月31日

令和7年4月16日

402 （株）三進
東濃営業所

9,800,000 予定価格超過

410 日本工営都市空間（株）
岐阜事務所

12,500,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店 辞退

895 昭和（株）
名古屋支社

8,260,000 落札決定者

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1131 （株）フジヤマ
岐阜営業所

9,200,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 ウエルフェア土岐高圧受電設備改修工事

場 所 土岐市下石町1060　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町８１

（株）小栗電気工事

落 札 金 額 4,510,000 円 （　内消費税 410,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 高圧受電設備改修工事　１式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年4月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 426,000予 定 価 格 4,686,000

令和7年4月16日 令和7年12月19日

令和7年4月16日

6 加藤電気（株） 5,240,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 5,000,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 4,600,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 4,750,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 4,600,000 予定価格超過

490 （有）鵜飼電気工事
辞退

643 （株）小栗電気工事 4,100,000 落札決定者

912 （有）伊藤電通 4,568,000 予定価格超過


